と

2020 年 7 月

お客様各位

販売終了・後継品のご案内
  サラヤ株式会社

終了：アトムリンス剤 RS-100

後継品：ベッドパンウォッシャー７３１ ７３３用洗浄乾燥促進剤

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました｢アトムリンス剤 RS-100」につきまして、販売を終了す

ることとなりました。

後継品としまして「ベッドパンウォッシャー 731 733 用洗浄・乾燥促進剤」をご案内いたします。

お取引いただいているお客様におかれましては、大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

と

2020 年 7 月

お客様各位

販売終了・後継品のご案内
  サラヤ株式会社

記

※販売終了時期は出荷状況により変動する可能性がございます。

以上

 終売品 後継品

商品名 アトムリンス剤 RS-100
ベッドパンウォッシャー 731 733 用

洗浄・乾燥促進剤

商品写真

商品コード 53339 50348

JANコード 49-42962-53339-3 49-87696-50348-9

ITFコード ― 1-49-87696-50348-6

コンピュータ

登録商品名

（略称）

リンス剤ＲＳ－１００ ５Ｌ入 BＰＷ用洗浄・乾燥促進剤（酸性）５Ｌ

内容量 5Ｌ 5Ｌ

1梱入数 2本 3本

1ｺ標準価格

（税抜）
10,310円 10,310円

単品サイズ

【重量（約）】
―

幅・奥行・高さ（ｍｍ）：184×150×250

【5,780ｇ】

外装サイズ

【重量（約）】
―

幅・奥行・高さ（ｍｍ）：498×202×278

【18.1㎏】

 販売終了見込：2023年7月末頃 発売日：2023年7月6日